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26th POREČ
Classic
POČASNI ODBOR UTRKE
Loris Peršurić - Gradonačelnik grada Poreča

Nenad Velenik - direktor TZ Grada Poreča

ORGANIZACIJSKI ODBOR UTRKE
Ivan Črnjarić - direktor utrke

Ivica Gržinić - sportski direktor utrke

Sara Župić - viša stručna suradnica

Ivo Rilović  - viši stručni suradnik

TEHNIČKI ODBOR UTRKE
Ivan Črnjarić - direktor utrke

Ivica Gržinić - sportski direktor utrke

Iva Ruszkowski - tajnica utrke

Milan Feranda - voditelj CB radio službe

Edi Ljubić - motorist

Sergej Zvocak - voditelj smjerokaza na putu

Bojan Gluhačić - doktor

SUDAČKI KOLEGIJ
LOVAT Chiara  - UCI komesar

Mladen Durlen - sudac 2

Danijel Filić - sudac 3

Matej Fonović  - ciljni sudac
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POREČ Classic

VBF VF Group - Bardiani CS -Faizane' UCI Pro Team

TFT Solution Tech Vini Fantini UCI Pro Team

ATT Att Investments UCI Continental Team

BUB Benotti Berthold UCI Continental Team

FAS Arbö Kärnten Sport Feld Am See UCI Continental Team

FRT Factor Racing UCI Continental Team

HAC Hrinkow Advarics UCI Continental Team

HBG Hagens Berman Jayco UCI Continental Team

LTF Lidl-Trek Future Racing UCI Continental Team

MBH MBH Bank Ballan CSB UCI Continental Team

PGL Pogi Team Gusto Ljuljana UCI Continental Team

RRN Rembe | Rad-Net UCI Continental Team

TIR Tirol KTM Cycling Team UCI Continental Team

UAZ Team UAE Emirates Gen-Z UCI Continental Team

VBG Team Vorarlberg UCI Continental Team

VOS Voster ATS UCI Continental Team

WSA WSA KTM Graz UCI Continental Team

RBC Red Bull - Bora - Hansgrohe Rookies UCI Continental Team

TUS Team United Shipping UCI Continental Team

ADR Adria Mobil UCI Continental Team

VLD Team Visma | Lease a Bike Development UCI Continental Team

EKA Elkov Kasper UCI Continental Team

PTL Petrolike UCI Continental Team

PEC Project Echelon Racing UCI Continental Team

Pierre Baguette Cycling Club Team

Thömus Maxon Team Club Team

Gallina Lucchini Ecotek Club Team

Solme Olmo Club Team

Istra team Club Team
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O UTRCI ABOUT THE RACE

Loris PERŠURIĆ
Gradonačelnik Grada Poreča
Mayor of Poreč

Dragi sudionici utrke, ljubitelji biciklizma i sporta, dobrodošli u Poreč!

Drago mi je što Poreč Classic i Istrian 
Spring Tour možemo i ove godine ugostiti 
u Poreču. Poreč, a i Istra općenito već 
godinama su omiljena destinacija ljubi-
telja ovog sporta na dva kotača, kako 
profesionalaca tako i rekreativaca. Sve to 
možemo zahvaliti odličnoj infrastrukturi, 
ugodnoj klimi i okolišu, ali i doživljaju koji 
biciklisti sa sobom nose iz Istre. Doživljaj 
destinacije je naš najbolji ambasador. 
Poreč je grad bogate povijesti, kulture, 
baštine, grad mozaika, eno i gastro 
ponude, ali i nadaleko poznat kao grad 
sporta.
Tome u prilog govori i iznadprosječno ve-
lik broj rekreativaca, kako naših sugrađa-
na, tako i naših turista koji odabiru Poreč, 
brojna dosadašnja domaćinstva svjetskim 
i europskim sportskim manifestacijama, 
ali i činjenici da brojni sportaši odabiru 
upravo naš grad za mjesto treninga prije
važnih natjecanja.
Želim vam puno uspjeha u natjecanju, 
dobru zabavu, te da iz našeg grada pone-
sete niz lijepih i ugodnih iskustava.

I’m delighted that we can once again 
host Poreč Classic and the Istrian Spring 
Tour in Poreč this year. Poreč, and Istria 
in general, have long been a favorite 
destination for cycling enthusiasts, both 
professionals and recreational riders 
alike. This is thanks to excellent infra-
structure, a pleasant climate and environ-
ment, as well as the unique experience 
that cyclists take with them from Istria. 
The experience of a destination is our 
best ambassador.

Poreč is a city rich in history, culture, and 
heritage—a city of mosaics, fine wine, 
and gastronomy—but it is also widely 
recognized as a city of sports. This is 
evident in the exceptionally high number 
of recreational athletes, both among our 
fellow citizens and visitors who choose 
Poreč, as well as in the many world and 
European sports events we have hosted 
over the years. Furthermore, many ath-
letes select our city as their training base 
before important competitions.

I wish you great success in the compe-
tition, plenty of fun, and that you take 
home many wonderful and memorable 
experiences from our city.

POREČ 09/03/2025
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Ivan ČRNJARIĆ
Direktor utrke
Race Director

POREČ Classic

POREČ CLASSIC 9th MARCH 2025

Dragi biciklisti, ljubitelji biciklizma, dragi 
pokrovitelji, partneri i sponzori!
Kao organizatori serijala biciklisitičkih 
utrka s najdužom tradicijom u Republici 
Hrvatskoj, Istrian Spring-a i ove, 2025. 
godine nastavljamo tradiciju organizacije 
profesionalnih biciklističkih utrka.  Uz naše već 
tradicionalne UMAG Classic i POREČ Classic 
te ISTRIAN SPRING Tour, pred 2 godine učinili 
smo dodatni iskorak s organizacijom čak 2 
nove utrke i to za žene! Naime, ove godine 
će se po treći puta održati utrke za žene i to 
3. UMAG Classic LADIES i 3. POREČ Classic 
LADIES!

Maksimalni broj ekipa na startu UMAG 
Classica, POREČ Classica  i ISTRIAN SPRING 
Tour-a nas kao organizatore izuzetno veseli. 
Kada na utrci naše klase imate ekipe koje 
redovno nastupaju na Giru d’Italia, najbolje 
rangirane ekipe u godišnjem Europe Tour-u 
poretku u kategoriji Continental te brojne 
druge izuzetno kompetitvne i snažne ekipe, 
onda je objektivno jasno da smo na dobrom 
putu da u budućnosti serijal Istrian Spring 
podignemo na još veću razinu. Moramo 
istaknuti i jedinu postojeću hrvatsku ekipu, 
Kamen Team kao tradicionalnog sudionika 
naših utrka. Zahvaljujemo svim biciklističkim 
ekipama, svim dugogodišnjim partnerima, 
pokroviteljima i sponzorima što su nam ukazali 
povjerenje i nastavili s nama suradnju.

A sada, uživajmo u Proljeću, uživajmo u serijalu 
Istrian Spring!

Dear cyclists, cycling fans, patrons, partners 
and sponsors!

As organizers of the series of cycling races with 
the longest tradition in the Republic of Croatia, 
the Istrian Spring, we continue the tradition of 
organizing professional cycling races in 2025. 
In addition to our already traditional UMAG 
and POREČ Classics and the ISTRIAN SPRING 
TOUR, since 2 years ago, we have made an 
additional step forward by organizing 2 new 
races for women! Namely, this year, races 
for women will be held for the third time, the 
3rd UMAG Classic LADIES and the 3rd POREČ 
Classic LADIES!

The maximum number of teams at the start 
of the UMAG Classic, the POREČ Classic and 
the ISTRIAN SPRING Tour makes us extremely 
happy as organizers. When in a race of our 
class you have teams that perform at Giro 
d’Italia, the best-ranked teams in the annual 
Europe Tour standings in the Continental 
category, and numerous other extremely 
competitive and strong teams, then it is 
objectively clear that we are on the right track 
for the future series We raise the Istrian Spring 
to an even higher level. We must highlight the 
only existing Croatian team, Kamen Team, as a 
traditional participant in our races. We would 
like to thank all cycling teams, all long-term 
partners, patrons and sponsors for trusting us 
and continuing to cooperate with us.

And now, let’s enjoy Spring, let’s enjoy the 
series Istrian Spring!
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SATNICA TIMETABLE

H (m) km 
from km to (km) Info Di-

rect. Location 41 km/h 43 km/h 45 km/h

 0,0     Hotel Parentium - neutral start 13:30

 0,8  0,8  ← intersection    

 1,5  0,7  →(R) roundabound    

 2,1  0,6  ←(R) roundabound    

 2,3  0,2   Poreč bypasss road    

9 0,0 146,3   Poreč bypasss road 13:34 Lap

48 1,5 144,8 1,5  ↑(R) roundabound 13:36 13:36 13:36

49 3,0 143,3 1,5  ↑(R) roundabound 13:38 13:38 13:38

44 3,8 142,5 0,8  ↑(R) roundabound 13:39 13:39 13:39

47 6,3 140,0 2,5  ↑(R) roundabound 13:43 13:42 13:42

36 7,4 138,9 1,1  ↑(R) roundabound 13:44 13:44 13:43

40 8,5 137,8 1,1  ↑(R) roundabound 13:46 13:45 13:45

32 9,6 136,7 1,1  ↑(R) roundabound 13:47 13:47 13:46

88 11,4 134,9 1,8  ↑(R) roundabound - Tar 13:51 13:50 13:49

100 11,7 134,6 0,3  ↑(R) roundabound 13:51 13:50 13:50

1

79 12,8 133,5 1,1  →(R) roundabound 13:53 13:52 13:51

88 13,2 133,1 0,4  ←(R) roundabound 13:53 13:52 13:51

178 18,3 128,0 5,1  → Labinci 14:01 14:00 13:59

89 22,0 124,3 3,7   Gedići 14:06 14:04 14:03

72 24,5 121,8 2,5   Kukci 14:09 14:07 14:06

47 25,5 120,8 1,0  →(R) roundabound - Poreč 14:10 14:09 14:07

36 26,6 119,7 1,1  ↑(R) roundabound 14:12 14:10 14:08

40 27,7 118,6 1,1  ↑(R) roundabound 14:13 14:11 14:10

32 28,8 117,5 1,1  ↑(R) roundabound 14:15 14:13 14:11

88 30,6 115,7 1,8  ↑(R) roundabound - Tar 14:18 14:16 14:14

100 30,9 115,4 0,3  ↑(R) roundabound 14:19 14:16 14:15

2

79 32,0 114,3 1,1  →(R) roundabound 14:20 14:18 14:16

88 32,4 113,9 0,4  ←(R) roundabound 14:21 14:18 14:16

178 37,5 108,8 5,1    → Labinci 14:29 14:26 14:24

89 41,2 105,1 3,7   Gedići 14:33 14:30 14:28

72 43,7 102,6 2,5   Kukci 14:37 14:34 14:31

47 44,7 101,6 1,0  →(R) roundabound - Poreč 14:38 14:35 14:32

36 45,8 100,5 1,1  ↑(R) roundabound 14:39 14:36 14:33

40 46,9 99,4 1,1  ↑(R) roundabound 14:41 14:37 14:35

32 48,0 98,3 1,1  ↑(R) roundabound 14:42 14:39 14:36

88 49,8 96,5 1,8  ↑(R) roundabound - Tar 14:45 14:42 14:39

100 50,1 96,2 0,3  ↑(R) roundabound 14:46 14:43 14:39

3

79 51,2 95,1 1,1  →(R) roundabound 14:47 14:44 14:41

88 51,6 94,7 0,4  ←(R) roundabound 14:48 14:45 14:41

178 56,7 89,6 5,1    → Labinci 14:56 14:52 14:49

89 60,4 85,9 3,7   Gedići 15:01 14:57 14:53

72 62,9 83,4 2,5   Kukci 15:04 15:00 14:56

47 63,9 82,4 1,0  →(R) roundabound - Poreč 15:05 15:01 14:57

36 65,0 81,3 1,1  ↑(R) roundabound 15:07 15:02 14:58

40 66,1 80,2 1,1  ↑(R) roundabound 15:08 15:04 15:00

POREČ 09/03/2025
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32 67,2 79,1 1,1  ↑(R) roundabound 15:10 15:05 15:01
3

88 69,0 77,3 1,8 Buffet ↑(R) roundabound - Tar 15:13 15:08 15:04

100 69,3 77,0 0,3 Buffet ↑(R) roundabound 15:14 15:09 15:04

4

79 70,4 75,9 1,1  →(R) roundabound 15:15 15:10 15:06

88 70,8 75,5 0,4  ←(R) roundabound 15:16 15:11 15:06

178 75,9 70,4 5,1    → Labinci 15:24 15:19 15:14

89 79,6 66,7 3,7   Gedići 15:28 15:23 15:18

72 82,1 64,2 2,5   Kukci 15:31 15:26 15:21

47 83,1 63,2 1,0  →(R) roundabound - Poreč 15:33 15:27 15:22

36 84,2 62,1 1,1  ↑(R) roundabound 15:34 15:28 15:23

40 85,3 61,0 1,1  ↑(R) roundabound 15:36 15:30 15:24

32 86,4 59,9 1,1  ↑(R) roundabound 15:37 15:31 15:26

88 88,2 58,1 1,8 Buffet ↑(R) roundabound - Tar 15:40 15:34 15:29

100 88,5 57,8 0,3 Buffet ↑(R) roundabound 15:41 15:35 15:29

5

79 89,6 56,7 1,1  →(R) roundabound 15:42 15:36 15:31

88 90,0 56,3 0,4  ←(R) roundabound 15:43 15:37 15:31

178 95,1 51,2 5,1    → Labinci 15:51 15:45 15:39

89 98,8 47,5 3,7   Gedići 15:56 15:49 15:43

72 101,3 45,0 2,5   Kukci 15:59 15:52 15:46

47 102,3 44,0 1,0  →(R) roundabound - Poreč 16:00 15:53 15:47

36 103,4 42,9 1,1  ↑(R) roundabound 16:01 15:54 15:48

40 104,5 41,8 1,1  ↑(R) roundabound 16:03 15:56 15:49

32 105,6 40,7 1,1  ↑(R) roundabound 16:04 15:57 15:51

88 107,4 38,9 1,8 Buffet ↑(R) roundabound - Tar 16:08 16:00 15:54

100 107,7 38,6 0,3 Buffet ↑(R) roundabound 16:08 16:01 15:54

6

79 108,8 37,5 1,1  →(R) roundabound 16:10 16:02 15:56

88 109,2 37,1 0,4  ←(R) roundabound 16:10 16:03 15:56

178 114,3 32,0 5,1    → Labinci 16:19 16:11 16:04

89 118,0 28,3 3,7   Gedići 16:23 16:15 16:08

72 120,5 25,8 2,5   Kukci 16:26 16:18 16:11

47 121,5 24,8 1,0  →(R) roundabound - Poreč 16:27 16:19 16:12

36 122,6 23,7 1,1  ↑(R) roundabound 16:29 16:21 16:13

40 123,7 22,6 1,1  ↑(R) roundabound 16:30 16:22 16:14

32 124,8 21,5 1,1 Buffet ↑(R) roundabound 16:32 16:23 16:16

88 126,6 19,7 1,8 Buffet ↑(R) roundabound - Tar 16:35 16:27 16:19

100 126,9 19,4 0,3  ↑(R) roundabound 16:36 16:27 16:19

7

79 128,0 18,3 1,1  →(R) roundabound 16:37 16:28 16:21

88 128,4 17,9 0,4  ←(R) roundabound 16:38 16:29 16:21

178 133,5 12,8 5,1    → Labinci 16:46 16:37 16:29

89 137,2 9,1 3,7   Gedići 16:50 16:41 16:33

72 139,7 6,6 2,5   Kukci 16:54 16:44 16:36

47 140,7 5,6 1,0  →(R) roundabound - Poreč 16:55 16:45 16:37

36 141,8 4,5 1,1  ↑(R) roundabound 16:56 16:47 16:38

40 142,9 3,4 1,1  ↑(R) roundabound 16:58 16:48 16:39

32 144,0 2,3 1,1  ↑(R) roundabound 16:59 16:50 16:41

88 145,8 0,5 1,8  →(R) roundabound - Tar 17:03 16:53 16:44

105 146,3 0,0 0,5 O  Tar, Finish 17:04 16:54 16:45  

POREČ Classic
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PROPOZICIJE UTRKE RACE PROPOSITION

ČLANAK 1. ORGANIZACIJA
Classic Poreč organizira Thorax d.o.o., Jušići 58/a, 51213 
Jurdani, Hrvatska prema pravilima Međunarodne biciklističke 
unije (UCI). Utrka će se održati dana 09.03.2025., sa startom 
u 13:30h, te potpisom startne liste s početkom u 12:20h te 
završetkom u 13:20h na mjestu starta.

ČLANAK 2. VRSTA UTRKE
Utrka je otvorena za bicikliste kategorija muški Elite (Men Elite) 
i Do 23 (U23). Utrka je uvrštena u kalendar UCI-a, Europa Tour, 
pod klasom 1.2. U skladu s UCI pravilom 2.10.008 osvojeni 
bodovi bit će obračunati za kategorije muški Elite i U-23:
40, 30, 25, 20, 15, 10, 5, 3, 3, 3 - za prvih 10 natjecatelja

ČLANAK 3. SUDJELOVANJE NA UTRCI
Prema pravilu 2.1.005 UCI-a s promjenama za 2023. godinu, 
utrka je otvorena za sljedeće kategorije ekipa; UCI Pro Team-
ovi iz Hrvatske, UCI Pro Teamovi iz inozemstva (maksimal-no 
2 ekipe), UCI Continental timovi, UCI Cyclo-cross profesionalni 
timovi, Nacionalne ekipe, Regionalne ekipe i Klubove. Ekipa 
mora sadržati najmanje 4, a najviše 6 natjecatelja.

ČLANAK 4. KANCELARIJA UTRKE
Kancelarija utrke bit će otvorena 08.03.2025. u 18.00h u 
hotelu Valamar Diamant, Brulo 1/1, 52440 Poreč. Registracije 
natjecatelja i podizanje startnih brojeva održat će se od 18:30 
h do 20:15h u hotelu hotelu Valamar Diamant, Brulo 1/1, 52440 
Poreč. 
Tehnički sastanak će se održat u 20:30 h u Kancelariji utrke.

ČLANAK 5. RADIO – TOUR
Informacije sa utrke biti će prenošene preko  “Radio Tour”-a na 
kanalu 9 (44611875 MHz). Organizator će podijeliti UHF stanice 
svima ekipama.

ČLANAK 6. NEUTRALNI SERVIS
Tehnički i neutralni servis utrke: GRUPPO SERVIZIO CORSE 
BERGAMO, TEAM FSA (3 vozila).

ČLANAK 7. VREMENSKI LIMIT
Natjecatelj koji dođe na cilj više od 8% vremena nakon pob-
jednika utrke neće biti uvršten u plasman. Odlukom sudačkog 
kolegija vremenski limit može biti promijenjen.

ČLANAK 8. NAGRADE
Nagrade će biti podijeljene po plasmanu: 

MJESTO NAGRADA

1. 1.698€

2. 847€

3. 427€

4. 214€

5. 168€

6.-7. 126€

8.-9. 84€

10.-20. 42€
Ukupno 4.235 €

ČLANAK 9. ANTIDOPING KONTROLA
Antidoping kontrola biti će provedena isključivo u skladu s 
pravilima UCI-a, u u Hotelu Vala-mar Diamant, Brulo 1/1, 52440 
Poreč. 

ČLANAK 10. CEREMONIJA PROGLAŠENJA
Ceremoniji proglašenja moraju prisustvovati prva 3 
natjecatelja.
Natjecatelji moraju osobno pristupiti ceremoniji proglašenja, 
najkasnije 10 minuta nakon prolaska ciljne crte.

ČLANAK 11. KAZNE
UCI kaznena skala je jedina koja se može primijeniti

ČLANAK 12. – OČUVANJE PRIRODE
Kod okrjepne stanice i bilo gdje na trasi utrke zabranjeno je 
bacati boce i ostalo smeće u pri-rodu, već se isto mora odlaga-
ti na posebnim mjestima koja su za to određena.

ČLANAK 13. - DIREKTOR UTRKE
Osoba odgovorna za utrku je g. Ivan Črnjarić, tel. 
+385 91 280 1078

Opasna mjesta na trasi:
•	 Kružni tok u Varvarima: 6 km
•	 Kružni tok u Vranićima: 10, 30, 50, 70, 90, 110, 130, 150 km

Hitna pomoć Grada:
•	 POREČ, Maura Gioseffia 3, tel: +385 52 451 611
•	 PULA, Zagrebačka 30, tel: +385 52 376 000

Liječnik utrke:
dr. Bojan Gluhačić, tel:  +385 98 800 258

POREČ 09/03/2025
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ARTICLE 1.  ORGANIZATION
The POREČ Classic is organized by Thorax d.o.o., Jušići 58/a, 
51213 Jurdani, Croatia under the regulations of the Internation-
al Cycling Union. It is to be held on 09.03.2025. Start will be 
at 13:30, confirmation of the start list from 12:20h to 13:20h at 
start location.

ARTICLE 2.  TYPE OF EVENT
The event is open to athletes of the Men Elite and Under 23 
categories. The event entered in the UCI Europe Tour calendar 
and is registered as a class 1.2 event. In conformity with the 
UCI rules 2.10.008, points are awarded as follows for the UCI 
Continental Men Elite and Under 23 ranking: 40, 30, 25, 20, 
15, 10, 5, 3, 3, 3 for the first 10 riders in the final classification

ARTICLE 3.  PARTICIPATION
As per article 2.1.005 of the UCI regulations, the event is open 
to the following teams:
UCI ProTeams of the country, UCI foreign UCI ProTeams (max. 
2), UCI continental teams, UCI cyclo-cross professional teams, 
National teams, Regional and club teams. Teams must be 
formed of minimum 4 and maximum 6 riders.

ARTICLE 4. RACE HEADQUARTERS
The race headquarters will be open starting 08.03.2025. at 
18:00h and located at the following address: Hotel Valamar 
Diamant, Brulo 1/1, 52440 Poreč. 
Team representatives are requested to confirm their starters 
and collect their race numbers at the race headquarters from 
18:30h to 20:15h on the Hotel Valamar Diamant, Brulo 1/1, 
52440 Poreč. 
The team managers’ meeting is scheduled for 20:30h at RACE 
HEADQUARTERS LOCATION.

ARTICLE 5. RADIO – TOUR
Race information will be broadcast on the “Radio Tour” 
(44611875 MHz). Organizer will distribute UHF stations at Race 
HQ.

ARTICLE 6. NEUTRAL TECHNICAL SUPPORT
The technical and neutral support service is handled by GRUP-
PO SERVIZIO CORSE BERGAMO, TEAM FSA (3 vehicles)

ARTICLE 7. FINISHING TIME LIMITS
Any rider finishing in a time exceeding that of the winner by 
more than 8% shall not be placed.
The time limit may, in exceptional circumstances, be increased 
by the Commissaires’ Panel in agreement with organizer.

ARTICLE 8. PRIZES
The following prizes are awarded: 

PLACE AWARD

1. 1.698€

2. 847€

3. 427€

4. 214€

5. 168€

6.-7. 126€

8.-9. 84€

10.-20. 42€
A grand total of 4.235€ will be awarded in prize money
at the event.

ARTICLE 9. ANTIDOPING
The UCI antidoping regulations are entirely applicable to the 
event.
The antidoping tests will take place at Hotel Valamar Diamant, 
Brulo 1/1, 52440 Poreč. 

ARTICLE 10. AWARDS CEREMONY
The first 3 of the event must attend the official awards ceremo-
ny.
The riders will present themselves at the podium in a time limit 
of maximum 10 minutes after crossing the finish line.

ARTICLE 11. PENALTIES
The UCI penalty scale is the only one applicable.

ARTICLE 12 – ENVIRONMENT PROTECTION
In the feeding zone and anywhere on the race route, it is 
forbidden to throw bottles and any other waste, except on the 
area provided for that.

ARTICLE 13 – SAFETY MANAGER
Person responsible for safety is Mr. Tomislav Brnčić, tel +385 
98 7208 15 
 
ARTICLE 14 – RACE DIRECTOR
Person responsible for safety is Mr. Tomislav Brnčić, tel +385 
98 7208 15 

The danger point on the course are:
•	 Roundabout at Varvari: 6 km
•	 Roundabout at Vranići: 10, 30, 50, 70, 90, 110, 130,150 km

First aid:
•	 POREČ, Maura Gioseffia 3, tel: +385 52 451 611
•	 PULA, Zagrebačka 30, tel: +385 52 376 000

Official doctor for the race is:
Dr. Bojan Gluhačić , mob.number- +385 98 800 258
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26thPOREČ Classic

2000. 1st POREČ TROPHY
1. LEONI Endrio
2. DEN BRABER John
3. D’AMORE Crescenzo

2001., 2nd POREČ TROPHY
1. MIHOLJEVIĆ Vladimir
2. PEDERSEN Morten
3. PODGORNIK Dean

2002., 3rd POREČ TROPHY
1. BILEKA Volodymyr
2. GIAMBELLI Luigi
3. MERVAR Boštjan

2003.. 4th POREČ TROPHY
1. CICCONE Angelo
2. ROGINA Radoslav
3. MACCANTI Michele

2004. 5th POREČ TROPHY
1. STARE Matej
2. ARANY Gábor
3. SCHUMACHER Stefan

2005. 6th POREČ TROPHY
1. SUMMER Jochen
2. BOŽIČ Borut
3. RABOŇ František

2006. 7th POREČ TROPHY
1. ŠPILAK Simon
2. STARE Matej
3. BOŽIČ Borut

2007. 8th POREČ TROPHY
1. KUMP Marko
2. BOLE Grega
3. FANELLI Ivan

2008. 9th POREČ TROPHY
1. ILEŠIČ Aldo Ino
2. KRISTOFF Alexander
3. KUMP Marko

2009. 10th POREČ TROPHY
1. HAAVARDSHOLM Ole
2. KOLESNIKOV Sergey
3. MIHOLJEVIĆ Hrvoje

2010. 11th POREČ TROPHY
1. GNEZDA Matej
2. ROGINA Radoslav
3. STARE Matej

2011. 12th POREČ TROPHY
1. JARC Blaž
2. HALLER Marco
3. ZRIMŠEK Jure

2012. 13th POREČ TROPHY
1. MUGERLI Matej
2. GNEZDA Matej
3. MEZGEC Luka

2013. 14th POREČ TROPHY
1. MUGERLI Matej
2. ZOIDL Riccardo
3. BENFATTO Marco

2014. 15th POREČ TROPHY
1. AVERIN Maksym
2. BIEDERMANN Daniel
3. MUGERLI Matej

2015. 16th POREČ TROPHY
1. KUMP Marko
2. BAŠKA Erik
3. AVERIN Maksym

2016. 17th POREČ TROPHY
1. MUGERLI Matej
2. TRATNIK Jan
3. AUER Daniel

2017. 18th POREČ TROPHY
1. MUGERLI Matej
2. DOWNING Russell
3. BIBBY Ian

2018. 19th POREČ TROPHY
1. LIEPIŅŠ Emīls
2. KRAGH ANDERSEN Asbjørn
3. RAJOVIĆ Dušan

2019. 20th POREČ TROPHY
1. LIENHARD Fabian
2. GAMPER Patrick
3. STORK Florian

2020. 21st POREČ TROPHY
1. Kooij Olav
2. Katrašnik Gašper
3. Finkšt Tilen

2021. 22nd POREČ TROPHY
1. FIORELLI Filippo
2. SANZ Enrique
3. FINKŠT Tilen

2022. 23rd POREČ TROPHY
1. RAJOVIĆ Dušan
2. GOVEKAR Matevž
3. POTOČKI Viktor

2023. 24rd POREČ TROPHY
1. STOSZ Patrik
2. TOUPALIK Adam
3. GRUEL Thibaud

2024. 26th POREČ TROPHY
1.  BRENNAN Matthew
2. CONFORTI Lorenzo
3. PEDERSEN Rasmus

POREČ Classic
Dosadašnji pobjednici / Former winners


